BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số: 1742/ QĐ-ĐHL

  TP. Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 10 năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sinh viên Khóa 35
trúng tuyển vào lớp chất lượng cao trong năm học 2011-2012

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Quyết định số 118/2000/QĐ - TTg ngày 10/10/2000 của Thủ tướng Chính phủ về việc thay đổi tổ chức của Đại học Quốc gia TP. Hồ Chí Minh (tách Trường Đại học Luật thuộc Đại học Quốc gia TP. Hồ Chí Minh thành Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo);

Căn cứ Điều lệ trường đại học, ban hành kèm theo Quyết định số 58/2010/QĐ-TTg ngày 22/09/2010 của Thủ tướng Chính phủ;
Căn cứ Quy chế đào tạo cử nhân đại học luật chất lượng cao được ban hành kèm theo Quyết định số 888/QĐ-QCCLC ngày 29/12/2003; và Quyết định số 1433/QĐ-ĐHL ngày 21/10/2008 của Hiệu trưởng Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh;
Căn cứ kết quả học tập năm học 2010-2011 của sinh viên lớp Khoá 35;
Theo đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

1.1. Công nhận 69 sinh viên Khoá 35 có tên dưới đây đã theo học Lớp Chất lượng cao Khóa 35, xếp loại học lực trong năm học 2010-2011 đạt từ trung bình khá trở lên tiếp tục theo học lớp đào tạo cử nhân luật chất lượng cao trong năm học 2011-2012:

	Stt
	MASV
	Họ và tên
	Khoa
	ĐTB
	Xếp loại
	Chi chú

	1.
	105.501.0250
	Trần Ngọc Linh
	Thiện
	Thương mại
	8.37
	Giỏi

	2.
	105.505.0083
	Nguyễn Hoàng Phước
	Hạnh
	Quốc tế
	8.28
	Giỏi

	3.
	105.505.0010
	Lê Ngọc Quỳnh
	Anh
	Quốc tế
	8.09
	Giỏi

	4.
	105.505.0235
	Trần Ngọc Linh
	Tâm
	Quốc tế
	8.07
	Giỏi

	5.
	105.504.0061
	Nguyễn Hoàng
	Giang
	Hành chính
	8.02
	Giỏi

	6.
	105.501.0115
	Đặng Cửu Ngọc
	Huyền
	Thương mại
	7.83
	Khá

	7.
	105.501.0063
	Lê Thị Hạnh
	Duyên
	Thương mại
	7.80
	Khá

	8.
	105.501.0084
	Võ Thị Ngọc
	Hạnh
	Thương mại
	7.80
	Khá

	9.
	105.505.0286
	Khổng Thị Thủy
	Tiên
	Quốc tế
	7.65
	Khá

	10.
	105.501.0035
	Phan Văn Công
	Danh
	Thương mại
	7.63
	Khá

	11.
	105.505.0145
	Phạm Thị Ngọc
	Loan
	Quốc tế
	7.61
	Khá

	12.
	105.501.0036
	Phan Tất
	Đạt
	Thương mại
	7.59
	Khá

	13.
	105.501.0085
	Võ Thị Hồng
	Hạnh
	Thương mại
	7.54
	Khá

	14.
	105.501.0267
	Nguyễn Vũ Thương
	Thương
	Thương mại
	7.54
	Khá

	15.
	105.505.0112
	Đặng Việt
	Hưng
	Quốc tế
	7.50
	Khá

	16.
	105.505.0391
	Trần Minh
	Thư
	Quốc tế
	7.48
	Khá

	17.
	105.501.0241
	Lưu Thanh
	Thảo
	Thương mại
	7.46
	Khá

	18.
	105.505.0002
	Nguyễn Lưu Tường
	An
	Quốc tế
	7.41
	Khá

	19.
	105.501.0019
	Nguyễn Đắc
	Bình
	Thương mại
	7.41
	Khá

	Stt
	MASV
	Họ và tên
	Khoa
	ĐTB
	Xếp loại
	Chi chú

	20.
	105.505.0043
	Đặng Sỹ
	Doanh
	Quốc tế
	7.41
	Khá

	21.
	105.505.0170
	Phan Lê Kim
	Ngân
	Quốc tế
	7.41
	Khá

	22.
	105.501.0348
	Nguyễn Thị Kim
	Yến
	Thương mại
	7.41
	Khá

	23.
	105.501.0186
	Lê Quỳnh
	Nhi
	Thương mại
	7.39
	Khá

	24.
	105.505.0320
	Đặng Nguyễn Phương
	Uyên
	Quốc tế
	7.37
	Khá

	25.
	105.506.0119
	Đỗ Thị Minh
	Quý
	Quản trị
	7.35
	Khá

	26.
	105.501.0070
	Huỳnh Hương
	Giang
	Thương mại
	7.33
	Khá

	27.
	105.502.0345
	Nguyễn Hoàng Vân
	Anh
	Dân sự
	7.30
	Khá

	28.
	105.501.0264
	Phạm Thị Anh
	Thư
	Thương mại
	7.26
	Khá

	29.
	105.506.0052
	Nguyễn Thị Thu
	Hằng
	Quản trị
	7.24
	Khá

	30.
	105.506.0176
	Ngô Quang
	Vũ
	Quản trị
	7.22
	Khá

	31.
	105.501.0007
	Nguyễn Mai
	Anh
	Thương mại
	7.20
	Khá

	32.
	105.506.0024
	Trần Quang
	Đại
	Quản trị
	7.20
	Khá

	33.
	105.505.0304
	Lê Đoàn Thục
	Trinh
	Quốc tế
	7.20
	Khá

	34.
	105.505.0284
	Trần Giao
	Thủy
	Quốc tế
	7.17
	Khá

	35.
	105.501.0080
	Trần Thúy
	Hằng
	Thương mại
	7.04
	Khá

	36.
	105.505.0309
	Lâm Xuân
	Tú
	Quốc tế
	7.00
	Khá

	37.
	105.501.0104
	Nguyễn Minh
	Hoàng
	Thương mại
	6.98
	TB Khá

	38.
	105.503.0373
	Võ Mai Phương
	Trang
	Hình sự
	6.96
	TB Khá

	39.
	105.505.0404
	Trần Ái
	Uyên
	Quốc tế
	6.91
	TB Khá

	40.
	105.505.0077
	Cao Văn
	Hải
	Quốc tế
	6.89
	TB Khá

	41.
	105.501.0188
	Tô Thị Thanh
	Nhíp
	Thương mại
	6.85
	TB Khá

	42.
	105.505.0020
	Trần Cẩm
	Bình
	Quốc tế
	6.83
	TB Khá

	43.
	105.501.0020
	Nguyễn An
	Bình
	Thương mại
	6.78
	TB Khá

	44.
	105.505.0118
	Hồ Thanh
	Hương
	Quốc tế
	6.76
	TB Khá

	45.
	105.505.0005
	Trần Quý
	Ân
	Quốc tế
	6.74
	TB Khá

	46.
	105.501.0175
	Phan Thị Hiền
	Nghĩa
	Thương mại
	6.70
	TB Khá

	47.
	105.504.0341
	Lê Hoàng
	Anh
	Hành chính
	6.67
	TB Khá

	48.
	105.501.0211
	Koh Sue
	Qin
	Thương mại
	6.61
	TB Khá

	49.
	105.502.0084
	Huỳnh Nhật
	Hòa
	Dân sự
	6.59
	TB Khá

	50.
	105.505.0297
	Nguyễn Thùy
	Trang
	Quốc tế
	6.59
	TB Khá

	51.
	105.505.0297
	Nguyễn Thùy
	Trang
	Quốc tế
	6.59
	TB Khá

	52.
	105.505.0024
	Đào Nguyễn Linh
	Châu
	Quốc tế
	6.57
	TB Khá

	53.
	105.505.0272
	Nguyễn Thái
	Thư
	Quốc tế
	6.57
	TB Khá

	54.
	105.501.0074
	Trần Huyền Nhật
	Hạ
	Thương mại
	6.54
	TB Khá

	55.
	105.505.0091
	Phạm Nguyễn Hồng
	Hạnh
	Quốc tế
	6.52
	TB Khá

	56.
	105.502.0065
	Nguyễn Thị Thái
	Hằng
	Dân sự
	6.48
	TB Khá

	57.
	105.506.0206
	Phạm Thị Cẩm
	Ngọc
	Quản trị
	6.41
	TB Khá

	58.
	105.505.0305
	Vũ Quốc
	Trung
	Quốc tế
	6.41
	TB Khá

	59.
	105.501.0293
	Nguyễn Ngọc Thùy
	Trâm
	Thương mại
	6.39
	TB Khá

	60.
	105.505.0258
	Lý Ngọc
	Thảo
	Quốc tế
	6.37
	TB Khá

	61.
	105.505.0287
	Lê Hoàng
	Tiến
	Quốc tế
	6.31
	TB Khá

	62.
	105.502.0350
	Nguyễn Song Ngọc
	Chung
	Dân sự
	6.26
	TB Khá

	63.
	105.501.0263
	Lê Anh
	Thư
	Thương mại
	6.24
	TB Khá

	64.
	105.501.0311
	Hoàng Thị Mai
	Trang
	Thương mại
	6.17
	TB Khá

	65.
	105.506.0099
	Nguyễn Tuyết Thảo
	Ngọc
	Quản trị
	6.15
	TB Khá

	66.
	105.506.0070
	Trần
	Huỳnh
	Quản trị
	6.13
	TB Khá

	67.
	105.501.0123
	Nguyễn Đặng Tuấn
	Kiệt
	Thương mại
	6.11
	TB Khá

	68.
	105.505.0343
	Chu Xuân
	Bình
	Quốc tế
	6.07
	TB Khá

	69.
	105.505.0172
	Trần Kim
	Ngân
	Quốc tế
	6.02
	TB Khá

1.2. Tuyển thêm 9 sinh viên học tại các lớp đại trà có kết quả học tập trong năm học 2010-2011 đạt từ 7,44 trở lên vào học lớp cử nhân luật chất lượng cao trong năm học 2010-2011:
	Stt
	MASV
	Họ và tên
	Khoa/ Lớp
	ĐTB
	Xếp loại
	Chi chú

	1.
	105.501.0378
	Ngô Thị Kim
	Hoàng
	Thương mại
	8.20
	Giỏi

	2.
	105.502.0407
	Trần Thị Thu
	Thuận
	Dân sự
	7.92
	Khá

	3.
	105.501.0225
	Đặng Xuân
	Sơn
	Thương mại
	7.90
	Khá

	4.
	105.505.0261
	Hồ Hạnh
	Thảo
	Quốc tế
	7.75
	Khá

	5.
	105.505.0371
	Đinh Hoàn
	Nhã
	Quốc tế
	7.54
	Khá

	6.
	105.502.0372
	Phạm Thị
	Liên
	Dân sự
	7.50
	Khá

	7.
	105.502.0349
	Lê Thị Kim
	Chi
	Dân sự
	7.50
	Khá

	8.
	105.501.0291
	Nguyễn Thị
	Trâm
	Thương mại
	7.48
	Khá

	9.
	105.502.0145
	Huỳnh Bảo
	Long
	Dân sự
	7.44
	Khá

Điều 2.
2.1. Sinh viên có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện đúng Quy chế đào tạo cử nhân đại học luật chất lượng cao được ban hành kèm theo Quyết định số 888/QĐ-QCCLC ngày 29/12/2003; và Quyết định số 1433/QĐ-ĐHL ngày 21/10/2008 của Hiệu trưởng Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh.

2.2. Để được cấp bằng tốt nghiệp đại học với danh hiệu: “Bằng cử nhân chất lượng cao ngành Luật học”, sinh viên có tên tại Điều 1 phải đáp ứng đầy đủ các quy định về chuẩn đầu ra đối với Lớp chất lượng cao: trình độ tiếng Anh đạt từ 600 điểm theo chuẩn TOEIC, xếp loại học lực cuối khóa học: đạt từ loại khá trở lên và một số kỹ năng mềm về giao tiếp và tin học.

Điều 3. Các thành viên trong Ban Điều hành Đề án đào tạo cử nhân luật chất lượng cao, các giảng viên tham gia giảng dạy các môn học trong năm học 2011-2012 cho lớp cử nhân luật chất lượng cao Khoá 35 và sinh viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;
- Lưu: Văn thư, Đào tạo.